Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2021 года № 306

р.п. Октябрьский

О проведении публичных слушаний  по обсуждению проекта планировки территории и проекта межевания застроенной территории с возможностью размещения многоквартирных малоэтажных домов на территории площадью 29850 кв.м., расположенной в границе ул. Клубная и Зеленая р.п. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь правилами землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 117 от 22.03.2018 года и с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проектам планировки территории и проектам межевания территории
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки территории и проекта межевания застроенной территории с возможностью размещения многоквартирных малоэтажных домов на территории площадью 29850 кв.м., расположенной в границе ул. Клубная и Зеленая р.п. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области области на 15 июля 2020 года в 12 часов 00 минут в помещении (актовый зал) администрации муниципального образования «Октябрьское» по адресу: Архангельская область, Устьянский район, р.п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13.
2. Прием предложений и замечаний по рассматриваемому проекту планировки территории и проекту межевания территории, осуществляется в администрации муниципального образования «Октябрьское» (Архангельская область, Устьянский район, р.п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13, каб. 11, тел. 5-14-53) до 12 июля 2020 года.
3. Ознакомиться с материалами по рассматриваемому проекту планировки территории и проекту межевания территории можно в администрации муниципального образования «Октябрьское» (Архангельская область, Устьянский район, рп. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13, каб. 11, тел. 5-14-53) до 24 июля 2020 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
5. Комиссии по проведению публичных слушаний представить главе муниципального образования «Октябрьское» документацию по проекту планировки территории и проекту межевания застроенной территории с возможностью размещения многоквартирных малоэтажных домов на территории площадью 29850 кв.м., расположенной в границе ул. Клубная и Зеленая р.п. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.
6. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
7. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   оставляю   за собой.

Глава муниципального образования					В.Ф. Паршин